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Pos. N° Pilota Categ.
1 23 ELGARI Alberto Senior
2 94  BUSATTO Patrick Junior
3 129 SCOLLO Maurizio Senior
4 725 BARBIERI Mattia Junior
5 121 BISERNI Federico Senior
6 237 BARBIERI Gabriele Senior
7 124 COPELLI Matteo Senior
8 10 MACRI Giorgio Senior
9 888 MARIANI Nathan Senior
10 99 ZAGAGLIA Marco Senior
11 131 TOZZI Luca Senior
12 227 CANOVARO Ettore Matteo Junior
13 500 ZORIACO Francesco Junior
14 40 MILZA Riccardo Senior
15 999 ALAMANNI Elia Junior
16 18 POLATO Brando Senior
17 55 FRANCUCCI Leonardo Patrick Junior
18 45  NEGRI Dominik Senior
19 336 AGLIETTI Lorenzo Senior
20 281 BATTISTONI Giordano Senior
21 269 DALFITTO Pietro Junior
22 49 STROZZI Lapo Junior
23 20 FRANCHINI Andrea Senior
24 101 KRAL Richard Junior
25 9 BARTALUCCI Francesco Junior
26 461 GROSSI Nicola Senior
27 997 QUARTINI Lorenzo Junior
28 33 LEOPARDI Nicolo Senior
29 252 RICCI Lucio Senior
30 482 MARTONE Alessio Junior
31 67 PESSINA Matteo Junior
32 509 BORIANI Andrea Junior
33 208 GUERCINI Diego Junior
34 221 MANSERVIGI llian Junior
35 229 LINARI Enrico Junior
36 179 VANNELLI Gabriele Junior
37 220 VALENTINI Alberto Senior
38 235 DIONISI Bernardo Senior
39 30 POLATO Cecilia Junior

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Giuseppe Fantini
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Campionato Regionale MX Emilia Romagna

Over

Faenza 01 Maggio 2019

mcmbimirng

85 - Prove Cronometrate

Classifica
Team - Motoclub Moto
Crostolo KTM
MxONE KTM
V. Lanteri Yamaha
Berbenno KT™M
Leonardo Racing Team lItalia KTM
Pellicorse KT™M
Castellarano Husqvarna
Salsomaggiore KTM
Fermignanese KTM
Top Rider KTM
Leonardo Racing Team lItalia KTM
Galliate KT™M
Berbenno KT™M
Bobbio Husqvarna
Megan Racing Yamaha
Wallaby Tex KTM
Migliori Sm Action Ssd Srl Yamaha
Carpi KTM
A.M. Aretina KT™M
Milani KTM
Brogliano KTM
Crostolo KT™M
Crostolo Husqvarna
F. Baracca KTM
Pellicorse Husqvarna
Crostolo Husqvarna
Berbenno KT™M
Crostolo KT™M
San Marino KT™M
Berbenno KT™M
Berbenno KT™M
Scintilla Husqvarna
Pepe Bevagna KTM
Gruppo Sasso Marconi KTM
Modigliana KTM
Sparks Reggello Husqvarna
Monte Coralli Faenza KTM
Pellicorse KT™M
Wallaby Tex KTM

Giri
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RAETIZA

ONTECORAL

LI

MOTOCROSS WORLD CIRCUIT

Migliore
1:54.768
1:58.364
1:58.676
1:59.789
2:00.502
2:00.777
2:00.822
2:01.007
2:01.157
2:01.451
2:01.811
2:03.428
2:03.754
2:05.105
2:05.442
2:06.444
2:06.954
2:07.203
2:07.410
2:07.430
2:07.597
2:07.612
2:07.758
2:07.998
2:08.162
2:08.698
2:08.960
2:09.503
2:09.743
2:10.045
2:10.344
2:14.021
2:14.663
2:18.423
2:24.877
2:26.557
2:27.589
2:29.025
2:40.423

Inizio gara: 01/05/2019 11:05:51

Esposto ore: 11:28

Faenza, mercoledi 01 maggio 2019

Specialisti nell’lOff-Road,

Nel Diff. primo

5 -

[uy

03.596
03.908
05.021
05.734

Ll *2 B VS I o) |

06.009
06.054
06.239
06.389

Ll = I VS NV |

06.683
07.043
08.660
08.986
10.337
10.674

NS Wi NN

11.676

=

12.186
2 12.435
1 12.642
2 12.662
1 12.829
1 12.844
12.990

N W

13.230

N

13.394
13.930
14.192

N O W

14.735

N

14.975
15.277
15.576
19.253
19.895
23.655
30.109
31.789
32.821
34.257

LS B VS e ¥ N U A ~ R V) |

45.655

Diff. prec.
03.596
00.312
01.113
00.713
00.275
00.045
00.185
00.150
00.294
00.360
01.617
00.326
01.351
00.337
01.002
00.510
00.249
00.207
00.020
00.167
00.015
00.146
00.240
00.164
00.536
00.262
00.543
00.240
00.302
00.299
03.677
00.642
03.760
06.454
01.680
01.032
01.436
11.398

Media

40,778
39,539
39,435
39,069
38,838
38,749
38,735
38,675
38,628
38,534
38,420
37,917
37,817
37,409
37,308
37,012
36,864
36,792
36,732
36,726
36,678
36,674
36,632
36,563
36,516
36,364
36,290
36,138
36,071
35,988
35,905
34,920
34,753
33,809
32,303
31,933
31,710
31,404
29,173

Fine gara: 01/05/2019 11:24:20

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

NE

STICKER2

1/2



‘N IREN=A
ALLI

g
JONTECOR
MOTOCROSS WORLD CIRCUIT

Campionato Regionale MX Emilia Romagna
Faenza 01 Maggio 2019
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85 - Prove Cronometrate
Classifica

Moto Giri Migliore Nel Diff. primo Diff. prec. Media

Team - Motoclub

Faenza
mgmkiming
Over

Categ.

Pos. N° Pilota

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

Esposto ore: 11:28
Direttore di gara : Giuseppe Fantini
Vbt onVis < NEXT
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| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli
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